
                           联络名单 
项目统筹 (服务业拓展部) 

Project Coordination (Service Promotion Dept.) 

 

项目经理  沈斯谊小姐 Tel: (852) 2584-4598 

Project Manager  Ms. Kathy Shen kathy.sy.shen@hktdc.org 

项目主任– 参展商  邓乐怡小姐 Tel: (852) 2584-4188 

Project Executive – Exhibitors  Ms. Ruby Tang ruby.ly.tang@hktdc.org 

分项主管– 买家  罗浩贤小姐 Tel: (852) 2584-4392 

Person-in-charge – Buyers  Ms. Mil Law mil.hy.law@hktdc.org 

分项主管– 试映会  陈永贞小姐 Tel: (852) 2584- 4008 

Person-in-charge – Screening  Ms. Belinda Chen belinda.wc.chen@hktdc.org 

分项主管– 特备节目  陈永贞小姐 Tel: (852) 2584- 4008 

Person-in-charge – Specials Events  Ms. Belinda Chen belinda.wc.chen@hktdc.org 

分项主管– 研讨会 

Person-in-charge – Conferences 

 陈永贞小姐 

Ms. Belinda Chen 

Tel: (852) 2584- 4008 

belinda.wc.chen@hktdc.org 

展览空地参展商 (展览服务部) 

Raw Space Exhibitors Coordination (Exhibition Services Dept.) 

Fax: (852) 3521-3078 

项目主任 

Senior Operation Executive 

 巢景新先生 

Mr Roy Chau 

Tel: (852) 2240 5452 

roy.ks.chau@hktdc.org 

租用额外设施(标准摊位) (展览服务部) 

Booth Facilities Coordination (Standard Booth) (Exhibition Services Dept.) 

Fax: (852) 3521-0450 

(852) 2169-9487 

项目主任  厉玮晴小姐 Tel: (852) 2240-5485 

Project Executive  Ms. Alice Lai alice.wc.lai@hktdc.org 

其他机构 

Others 

   

 

大会速递服务 

Official Air Express Company 

 顺丰速运 ( 香港 ) 有限公司 

S.F. Express (Hong Kong) Limited 

Tel: (852) 2929-2929 

Fax: (852) 2141-5471 

大会商务中心 

Official Business Centre Operator 

 富士胶片商业创新香港有限公司 

FUJIFILM Business Innovation HK Ltd 

Tel: (852) 3650-6560 

Fax: (852) 2513-2076 

大会货运代理 

Official Freight Forwarder 

 韩生展览货运有限公司  

Hansen Exhibition Forwarding Limited 

Tel: (852) 2367-2303 

Fax: (852) 2369-0479 

大会航空公司 

Official Carrier 

 国泰航空公司  

Cathay Pacific Airways Limited 

http://eventsoffer.cathaypacifi

c.com  

 

http://eventsoffer.cathaypacific.com/
http://eventsoffer.cathaypacific.com/

